
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Bocna u XepuezoeuHa 

Ynpaea 3a undupeKmHO onopesueaibe% £>//b

Broj: 01-02-4-827- j f  /20
Banja Luka, /(< , 2020.godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik B iH “, broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim 
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu odobrenog Budžeta objavljenog u „Službenom glasniku BiH 46/20“, Operativnog 
/dinamičkogplana za budžet za 2020.godinu(akt broj:01-16-l-1752-2/20 od 13.08.2020.godine ) i Odluke o prestruktruiranju rashoda broj:05-16-2-5786- 
2/20 od 25.08.2020.godine, Uprava za indirektno oporezivanje donosi:

LZMJENAIĐOPUNA PLANA JAVNIHNABAVKI ZA 2020. GODINU

1. Vrši se izmjena Izmjene i dopune Plana javnih nabavki za 2020.godinu -tekući izdaci broj: 01-02-4-827-9/20 od 03.09.2020.godine, kako
slijedi:

Pod stavkom ROBE:

- pod rednim brojem 52. Vrši se izmjena tako da u koloni „Ugovor-okvirni sporazum“ umjesto ,,UGOVOR“ treba da stoji ,,RAČUN“,
- pod rednim brojem 60. Vrši se izmjena tako da u koloni „Ugovor-okvimi sporazum“ umjesto ,,UGOVOR“ treba da stoji ,,RAČUN“,
- pod rednim brojem 66. Vrši se izmjena tako da u koloni ,,JRJN“ umjesto „39711340-4“ treba da stoji „31121110-4,“
- pod rednim brojem 66. Vrši se izmjena tako da u koloni ,,JRJN“ umjesto „44421300-0“ treba da stoji „35125300-2,“
- pod rednim brojem 93. Vrši se izmjena tako da u koloni „Planirano trajanje ugovora-okvimog sporazuma“ umjesto „30 DANA“ treba da stoji

„120 DANA,“
- pod rednim brojem 94. Vrši se izmjena tako da u koloni „Planirano trajanje ugovora-okvirnog sporazuma“ umjesto „30 DANA“ treba da 

stoji „120 DANA,“

Podstavkom USLUGE:

- pod rednim brojem 48. Vrši se izmjena tako da u koloni „Procjenjena vrijednost nabavke na godišnjem nivou u KM bez PDV-a“ umjesto 
„854.700,00“ treba da stoji „957.264,96,“

- pod rednim brojem 49. Vrši se izmjena tako da u koloni „Procjenjena vrijednost nabavke na godišnjem nivou u KM bez PDV-a“ umjesto 
„ 1.452.991,45“ treba da stoji „ 1.581.196,58“

- pod rednim brojem 50. Vrši se izmjena tako da u koloni „Procjenjena vrijednost nabavke na godišnjem nivou u KM bez PDV-a“ umjesto



„256.410,26“ treba da stoji „153.846,15“
- pod rednim brojem 52. Vrši se izmjena tako da 

„427.350,43“ treba da stoji „299.145,30“
- pod rednim brojem 48. Vrši se izmjena tako da 
„ 1 GODINA“
- pod rednim brojem 49. Vrši se izmjena tako da 
„ 1 GODINA“
- pod rednim brojem 50. Vrši se izmjena tako da 
„ 1 GODINA“
- pod rednim brojem 51. Vrši se izmjena tako da 
„ 1 GODINA“
- pod rednim brojem 52. Vrši se izmjena tako da 
„ 1 GODINA“

2. Vršise dopurta Plana javnih nabavkiza 2020. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-827-1/20 od 13.03.2020. godine, kako slijedi:

Podstavkom ROBE:
dodaju se redni brojevi: 98.99.100. lOl.i glase:

Red. Br.

Rohk

Predmet
nabavke

Ekonomski kod

m tm m m

iSiBfiiifiHfiiillii

JRJN Procjenjcna 
vrijednost 

nabavke na 
godišnjem 

nivon u A W 
bezPDV-a

J rsta poMupka

■

ligovor-
okvirni

\porazum

Planirani 
pocetak 

poMupku k 
vartal

P/anirano trajanje 
ugovora-ok virno" 

sporazuma

98.

Nabavka, 
isporuka i 
ugradnja klima 
uređaja

821371 42512000-8 42.735,00 KONKURENTSKI UGOVOR III 30 DANA

99.
Nabavka i 
isporuka 
bezkontatnih 
toplomjera

61342
38550000-5 6.000,00 DIREKTNI UGOVOR III 30 DANA

u koloni „Procjenjena vrijednost nabavke na godišnjem nivou u KM bez PDV-a“ umjesto 

u koloni „Planirano trajanje ugovora-okvimog sporazuma“ umjesto „30 DANA“ treba da stoji 

u koloni „Planirano trajanje ugovora-okvimog sporazuma“ umjesto „30 DANA“ treba da stoji 

u koloni „Planirano trajanje ugovora-okvimog sporazuma“ umjesto „30 DANA“ treba da stoji 

u koloni „Planirano trajanje ugovora-okvimog sporazuma“ umjesto „30 DANA“ treba da stoji 

u koloni „Planirano trajanje ugovora-okvimog sporazuma“ umjesto „30 DANA“ treba da stoji



100.
Držač za
parkiranje
bicikla 81311 34432000-4 500,00 DIREKTNI RAČUN III 30 DANA

101.

Nabavka i 
isporuka plina 
za potrebe 
grijanja 
Carinske 
laboratorije 
Uprave za 
indirektno 
oporezivanje i 
Graničnog 
prelaza Bijača

613316 65210000-8 20.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR III 1 GODINA

Pod stavkom ANEKSIIDIO B:
dodaje se redni broj: 8. i glasi:

Red. Br. Predmt’i i knnomski kod JRJ\  Proi jenjeim 1 rstupostnpku 
nabavke vrijednost

- nivou,u KM  r  
hezPDV-a 1

Ugovor-
okvirni

sporaznm

Pianirani
početak

postupka/k
vartal

Planirano irujunje 
ngn voru-nk virnog 

\porazuma

8.

Vršenje usluga 
zdravstvene 
kontrole lica 
profesionalno 
izloženih 
zračenju A 
kategorije koji 
rade sa Nuctech 
linearnim

613991 85140000-2 4.000,00 AN EK SIID IO B UGOVOR III 30 DANA



akceleratorima

Izmjena i Dopuna Plana javni nabavki sačinjena je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu odobrenog Budžeta objavljenog u 
„ Službenom glasniku BiH 46/20 Operativnog /dinamičkogplana za budžet za 2020.godinu i Odluke o prestruktruiranju rashoda broj:05-l6-2-5786-2/20 od 
25.08.2020. godine.
Izmjena i Dopuna Plana javnih nabavki biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih nabavki.

Dostavljeno:
- 01, 02/ 1,

{jjOdjeljenju za komunikacije i međunarodnu saradnju, 
na objavu na Web sajtu UIO,
-a/a

A
D r.

Direktor

Tiro Džakula


